



اتفاق روز

etefagherooz.ir

چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۳ ♦ سال هفتم ♦ شماره ۲۴۱ ♦ ۱۰۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



در ستاد انتخابات کشور؛

قالباف: نخبگان از من دعوت کردند



در ستاد انتخابات کشور؛

منظور: در دولت چهاردهم، خدمات دولت شهید رئیسی تداوم می‌یابد



بهره‌برداری از ۱۷ هزار تخت و ۳۰۰

دستگاه پیشرفته پزشکی در دولت سیزدهم

استان‌ها

سخنگوی دولت: ایام انتخابات شب‌های قدر انقلاب است

سخنگوی دولت ایام انتخابات را شب‌های قدر انقلاب دانست و از دانش‌گاہیان درخواست کرد که در ایام انتخابات پیش رو ریاست جمهوری در هشتم تیرماه، فعال باشند و نقش ایفا کنند.

افزایش یک میلیارد دلاری صادرات محصولات کشاورزی ایران

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: میزان صادرات محصولات کشاورزی ایران در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ماقبل آن یک میلیارد دلار افزایش یافت.

خاندوزی: تعداد مراکز مبارزه با پولشویی، در دولت رئیسی بیش از هشت برابر شد

یک بلوار در پرند به نام شهید آیت‌الله رئیسی مزین شد

تحقق وعده نهضت ملی مسکن در پرند با افتتاح ۳ هزار واحد مسکونی



مخبر: شهید رئیسی فقط ۳ سال رئیس جمهور بود؛ آنهایی که ۸ سال بودند با او قابل مقایسه نیستند



گام بلند دولت سیزدهم برای تامین آب پایدار در سیستان و بلوچستان با افتتاح ۲۸ طرح



وزیر نیرو در آستانه بهره‌برداری از طرح‌های مهم آبی سیستان و بلوچستان، همت دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت‌های آبرسانی و رفع محرومیت در این استان را بی‌سابقه دانست و از افتتاح ۲۸ طرح آب و برق در این استان خبر داد.

علی‌اکبر محرابیان رونق اشتغال، کشاورزی و توسعه زیرساخت‌های تأمین آب شرب در نقاط شهری و روستایی سیستان و بلوچستان را رویکرد دولت مردمی عنوان و اظهار کرد: اجرای طرح‌های کلان در سه مرحله از جمله تأمین آب شهرهای سیستان و زاهدان، انتقال آب از مرزهای شرقی به زاهدان (تهلاب)، انتقال آب از دریای عمان، و جهاد آبرسانی به یک هزار و ۷۵۱ روستای سیستان و بلوچستان از جمله گام‌های مهم و بزرگی است که در این مسیر برداشته شد. وزیر نیرو احداث سد‌ها و واگذاری پساب تصفیه‌خانه فاضلاب زابل به صنعت را از دیگر اقدام‌های اساسی و مهم دولت رئیس‌جمهور شهید برشمرد که در ۳۳ ماه فعالیت به سرانجام رسید.

وی طرح تأمین آب منطقه سیستان و شهر زاهدان به‌عنوان طرحی دانست و افزود: این طرح به همت همه دست‌اندرکاران در حوزه آب و برق وزارت نیرو با اعتبار ۵۵۰۰ میلیارد تومان شامل احداث خطوط انتقال آب، برق و کارخانه آب‌شیرین‌کن در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.

محرابیان خاطر نشان کرد: با توجه به کاهش منابع آبی در منطقه سیستان و شهر زاهدان و ضرورت تأمین آب شرب باتکیه بر منابع سرزمینی، این طرح با تأمین آب از منطقه دشتک از سال ۱۴۰۱ آغاز شد و نیاز آبی ساکنان را تأمین خواهد کرد.

وزیر نیرو با اشاره به سایر برنامه‌های مهم در دست اقدام به اجرای طرح انتقال آب از مرزهای شرقی به شهر زاهدان اشاره کرد و گفت: طرح انتقال آب از آبخوان شرقی استان با اجرای بیش از ۲۶۰ کیلومتر لوله‌گذاری، بخشی از کمبود آب شرب زاهدان را رفع خواهد کرد.

وی به طرح جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: این طرح در راستای ارتقای شاخص‌های آب شرب روستایی کشور آغاز شد که ۲۵ درصد از روستاهای هدف به سیستان و بلوچستان اختصاص یافت.

اسماعیلی: مردم خواهان ادامه راه شهیدان رجایی و رئیسی هستند



مردم ایران تداوم یابد. اسماعیلی بیان کرد: باید بویایی سیاست خارجی ادامه یابد و کشور به کانون اقتصاد و صنعت منطقه تبدیل شود و طرح‌های عمرانی به نتیجه رسیده و نظام سلامت سامان یابد و عدالت در جای جای کشور جاری شود.

وی گفت: شعار دولت چهاردهم «خدمت

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری گفت: مردم امروز می‌خواهند که راه شهیدان رجایی و رئیسی ادامه یابد. محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه محسن منصوری برای ثبت نام در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در ستاد انتخابات کشور حضور یافت.

اسماعیلی در نشست خبری با خبرنگاران ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهانش در حادثه سقوط بالگرد گفت: آیت‌الله رئیسی زمینه‌ساز و علمدار مرحله سوم انقلاب اسلامی یعنی مرحله استقرار کامل دولت اسلامی بود. وی افزود: او پرچمدان تحول و تغییرات در الگوی اداره کشور شد. تغییرات اساسی در استان قدس و بازسازی چهره قوه قضاییه و دمیدن روح خدمتگزاری شبانه روزی در دولت نمونه‌ای از فعالیت‌های او بود.

دائولطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: بدرقه بی‌نظیر مردم ایران مهر تاییدی

وزیر کشور: شهید جمهور به مناطق کم برخوردار توجه ویژه داشت



وزیر کشور با اشاره به نقش دولت سیزدهم در توسعه و عمران گفت: رئیس‌جمهور شهید توجه ویژه به مناطق محروم و کم‌برخوردار داشت و به صورت میدانی مشکلات مردم را بررسی می‌کرد.

احمد وحیدی در جلسه شورای اداری شهرستان تازه تأسیس مانه خراسان شمالی اظهار کرد: ذکر خیر شهدای خدمت در تمامی محافل و جلسات در جریان است و شهید جمهور در این مدت به گونه‌ای فعالیت کرد که خدمات ماندگاری را برای مناطق محروم به جا گذاشت. وی تصریح کرد: همه ما باید رهرو صدیق این شهید بزرگ باشیم و همانند او جهادی کار کنیم.

وحیدی در ادامه عنوان کرد: مسوولان شهرستان تازه تأسیس مانه در خواست تقویت سخت افزاری و نرم افزاری شهرداری را ارائه کرده‌اند و امکانات و تجهیزات لازم همچون بیل مکانیکی تأمین خواهد شد. تأسیس شهرستان «مانه» به عنوان دهمین شهرستان استان تیرماه ۱۴۰۲ در هیات دولت مصوب شد.

وی بیان کرد: تکمیل چارت اداری این شهرستان پیگیری می‌شود و پرداخت وام‌های کشاورزی این منطقه نیز در اولویت پیگیری قرار دارد و باید به سرانجام برسد. وزیر کشور بیان کرد: آب آشامیدنی بیشتر روستاهای این شهرستان نیز در قالب مجتمع‌های آبرسانی تأمین خواهد شد اما باید اجرای این طرح‌ها شتاب گیرد.

وی در ادامه عنوان کرد: طرح راکد سیمان سمنگان در شهرستان مانه نیز به صورت تخصصی بررسی می‌شود و برخی که می‌گویند این طرح توجیه اقتصادی ندارد را باید به صورت کارشناسی بررسی کرد. وحیدی گفت: شهرستان مانه ظرفیت‌های خوبی دارد که باید سند توسعه این شهرستان تدوین و در این سند توانمندی‌ها و کمبودهای آن تبیین شود.

اجرای طرح سیمان سمنگان در شهرستان مانه و سملقان خراسان شمالی ۲ دهه پیش در دستور کار قرار گرفت. جواز تأسیس این طرح در سال ۸۰ صادر و اجرای آن از سال ۸۶ آغاز شد اما از سال ۹۲ به دلایلی متوقف شد.

احمد وحیدی وزیر کشور در سفر به خراسان شمالی مورد استقبال استاندار و مسوولان استانی قرار گرفت و بعد از دیدار با نماینده ولی فقیه در استان از طرح انتقال پساب به پتروشیمی بجنورد، جاده روستای خندقلو در بجنورد و شهرک گلخانه‌ای امام رضا(ع) در شهرستان مانه بازدید و در جلسه شورای اداری این شهرستان تازه تأسیس حضور یافت.

۵۳ میلیون متر مکعب به تولید گاز خام اضافه شد

میلیارد دلار، توفیق رشد ۶۰ درصدی در زمینه تولید نفت حاصل و موجب شد که در این زمینه از تولید ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت، امروز به سه میلیون و ۶۷۰ هزار بشکه نفت برسیم. وی بیان کرد: در سه سال گذشته ۵۳ میلیون مترمکعب به تولید گاز خام کشور اضافه شد؛ همچنین به ظرفیت پالایش نفت اعم از توسعه میادین نفتی، گازی و جمع‌آوری گازهای مشعل بوده و در بخش پایین دستی در حوزه صنعت نفت و گاز که بخش حوزه پالایشگاه نفت، پالایشگاه گاز، خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی و خطوط انتقال گاز تعریف می‌شود.

وزیر نفت با بیان اینکه ۲۷۰ هزار بشکه به ظرفیت پالایش نفت کشور اضافه شده است، گفت: در اسفندماه ۱۴۰۱ با حضور شهید رئیسی فاز دوم پالایشگاه آبادان به بهره‌برداری رسید و ما هر چقدر بتوانیم جلوی خام فروشی و صادرات نفت را بگیریم و این را در زنجیره ارزش افزوده ببریم، برای کشور مقرون به صرفه‌تر است.

جلساتی که خدمت رئیس‌جمهور شهید بودیم، ایشان پیگیر طرح‌های این منطقه بودند. وی ادامه داد: در سه سال از عمر دولت در حوزه صنعت نفت و گاز کشور بیش از ۱۵۵ پروژه نیمه تمام و جدید به ارزش ۳۴ میلیارد دلار به بهره‌برداری رسیده که این پروژه‌ها عمدتاً پروژه‌هایی در بخش بالادستی نفت اعم از توسعه میادین نفتی، گازی و جمع‌آوری گازهای مشعل بوده و در بخش پایین دستی در حوزه صنعت نفت و گاز که بخش حوزه پالایشگاه نفت، پالایشگاه گاز، خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی و خطوط انتقال گاز تعریف می‌شود.

وزیر نفت با اشاره به اینکه ۵۰ پروژه کلان در این سه سال به ارزش ۴۷۵ میلیارد دلار در کشور شروع شده است، گفت: از مجموع ۱۵۵ پروژه اعلام شده که در این سه سال به بهره‌برداری رسیده است، بسیاری از پروژه‌ها تا ۱۵ سال بر روی زمین مانده بود. جواد اوچی در مراسم افتتاح طرح‌های حوزه گازرسانی به شهرهای سیستان و بلوچستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اردیبهشت ماه و شهادت رئیس‌جمهور و هیات همراه ایشان اظهار کرد: برابیم بسیار سخت بود که امروز برای افتتاح طرح‌هایی حاضر شود که شهید آیت‌الله رئیسی همواره پیگیر اجرا و عملیاتی شدن آنها بود. بویژه با توجه به اینکه این استان در بحث گازرسانی عقب‌تر از دیگر استان‌های کشور قرار داشت.

وزیر نفت تصریح کرد: آیت‌الله رئیسی تأکید داشت که در این دوره، انقلابی در حوزه گازرسانی در این استان رقم بخورد؛ در واقع بارها در

در ستاد انتخابات کشور؛

قالیباف: نخبگان از من دعوت کردند



داوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: جمعی از نخبگان، کارآفرینان، دانشجویان انقلابی و سایر دلسوزان با شناختی که از کارنامه بنده داشتند من را برای حضور در انتخابات دعوت کردند.

محمد باقر قالیباف برای ثبت‌نام در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در ستاد انتخابات کشور حضور یافت.

قالیباف پس از ثبت نام گفت: به روح پاک شهدا و امام شهدا امام خمینی درود می فرستم و یاد رییس جمهور پرتلاش و مغتنم شهید دکتر ریسی و سایر شهدای پرواز اردیبهشت را گرامی می دارم.

وی گفت: در آغاز، درباره دو نگرانی با مردم سخن میگویم؛ نگرانی اول مربوط به کشورمان، ایران است و نگرانی دوم مربوط به صحنه امروز انتخابات. نگرانی اول مربوط به همه ماست ما امروز نگران پیشرفت و آینده کشورمان و زندگی فرزندانمان هستیم. همه ما با دقت به شرایط پیچیده کشور نگاه می‌کنیم و از خود می پرسیم کدام رویکردها باید تداوم پیدا کنند؟ کدام باید تکمیل و کدام باید تغییر کند؟ و از همه مهمتر اینکه چه کسی میتواند در این شرایط پیچیده مسئولیت به سرانجام رساندن کارها را بپذیرد؟

این داوطلب انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: نگرانی دوم مربوط به صحنه انتخابات است. نگرانی از اینکه جدالهای سیاسی باعث به حاشیه رفتن دغدغه های اصلی مردم و مسئله اقتصاد و معیشت شود در این عرصه نسبت دشواری کارهای زمین مانده با توانایی ها به درستی محاسبه نشده است و نگاه‌های غیر واقعی به راهکارهای عملی برای حل مشکلات وجود دارد. این نگرانی‌ها دلیلی شد تا جمعی از نخبگان، کارآفرینان، دانشجویان انقلابی و سایر دلسوزان با شناختی که از کارنامه بنده داشتند من را برای حضور در انتخابات دعوت کنند.

قالیباف عنوان کرد: در ابتدا با توجه به اعتماد نمایندگان محترم در سپردن کرسی ریاست مجلس به بنده وظیفه اصلی خود را خدمت در مجلس می‌دانستم و این موضوع را با دلسوزان کشور نیز در میان گذاشتم اما مشاهده صحنه انتخابات و کم‌رنگ شدن کارآمدی و راهکارهای حل مشکلات و همچنین دعوت اکثریت نمایندگان محترم و تکلیف کردن جمعی از فرزندان و خانواده های شهدا که آنها را امین و یاور خود و کشور میدانم و همچنین دعوت گسترده چهره های سیاسی برجسته جبهه انقلاب بنده را به جمع بندی جدیدی رساند که اگر داوطلب این انتخابات نشوم کاری که در چند سال گذشته برای حل مسائل اقتصادی مردم در دولت مردمی و مجلس انقلابی شروع کرده ایم و به زمان ثمردهی رسیده است ناتمام می ماند.

وی ادامه داد: با توکل به خداوند متعال و امید به اعتماد شما و تکیه بر سوابق سیاسی و اجرایی خود یا به عرصه انتخابات گذاشتم تا برای حل مسائل و مشکلات مردم با تمام وجود تلاش کنم و با کمک شما تا دوره دیگری از رکود و سوء مدیریت همانند وضعیت دهه ۹۰ در کشور حاکم نشود.

داوطلب نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تاکید کرد: در عرصه مدیریت کشور این رئیس جمهور است که باید بی عذر و بهانه در نهایت کار را تمام کند و تلاش‌های بقیه را با مسئولیت پذیری و راهبری درست به ثمر برساند. لذا، فتح قله علاوه بر انگیزه و احساس وظیفه، تجربه و مهارت هم می خواهد. اگر معتقد نبودم که مشکلات امروز ما مانند معیشت، کاهش قدرت خرید، محرومیت فقر و تبعیض و نابرابری هزینه های کمر شکن مسکن، گرانی‌ها و بازار نابه سامان خودرو یا وضعیت اینترنت و عبور از تحریم ها قابل حل است، هرگز پا به عرصه رقابت نمی‌گذاشتم.

قالیباف گفت: من هم مانند همه بدون اشکال نیستم تنها دیکته نانوشته است که غلط ندارد. ولی با درس گرفتن از گذشته و شناختی که از امکانات کشور و توانایی‌های موجود دارم، میدانم که میتوانیم به کمک هم با یک مدیریت مسئولیت پذیر و انقلابی دولتی کارآمد را ایجاد کنیم تا شما در دنیا احساس سربلندی کنید و برای این امر با برنامه ای مشخص مبتنی بر برنامه هفتم پیشرفت کشور وارد کارزار انتخابات شده ام.

وی اظهار کرد: بنده معتقدم تفکر انقلابی شهید حاج قاسم و شهید رئیسی همچنان راهگشاست تفکری که برای تأمین امنیت و آرامش مردم خطرناک میکند. کشور ما امروز به همان تفکر انقلابی نیاز دارد که ۸۰ میلیون ایرانی را سیاه و سفید نمی بیند و از هر ظرفیتی ایرانی پیشرفته می سازد که در آن همه مردم ایران فرصت رشد برابر داشته باشند. باید کاری کرد تا همان گونه که مردم دیگر کشورها حسرت اقتدار ایران را میخورند، از پیشرفت این کشور نیز دچار شگفتی شوند.

افزایش یک میلیارد دلاری صادرات محصولات کشاورزی ایران



وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: میزان صادرات محصولات کشاورزی ایران در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ماقبل آن یک میلیارد دلار افزایش یافت.

محمد علی نیکبخت در بازدید از پژوهشکده بیوتکنولوژی وزارت جهاد کشاورزی مستقر در کرج به اقدامات صورت گرفته برای تقویت بخش کشاورزی اشاره کرد و افزود: بخش کشاورزی ایران تا قبل از زمستان ۱۴۰۲ حدود چهار سال نرخ رشد ارزش افزوده منفی داشت که در اواخر پارسال به مثبت نیم درصد رسید؛ انتظاری رود این روند در سال جاری استمرار یابد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: شاخص کل تورم کشور در اردیبهشت ماه جاری ۲۸ درصد بود که در مواد خوراکی و کالاهایی اساسی مربوط به کشاورزی این شاخص ۱۸ درصد برآورد شد؛ بنابراین نرخ تورم کالاهای کشاورزی از شاخص کل کشور پایین تر بوده است.

وی ادامه داد: به صورت ویژه این شاخص در گوشت قرمز و سفید هشت دهم درصد و شیر و لبنیات، منفی چهار دهم درصد برآورد شده است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: امسال وضعیت ذخایر نهاده ها و کالاهای اساسی بخش کشاورزی کشور در مقایسه با سال گذشته به مراتب بیشتر است .

بهبود شاخص ها متأثر از سیاست ها و راهبردهای تریسمی دولت سیزدهم

نیکبخت بیان کرد: بهبود شاخص های بخش کشاورزی کشور متأثر از سیاست ها و راهبردهای تریسمی دولت سیزدهم است چرا که این دولت دغدغه ای غیر از تولید ندارد و به حواشی توجه نمی کند. وی تاکید کرد: امروز واحدهای تولیدی بخش کشاورزی با حداکثر ظرفیت تولید در تلاش برای رفع دغدغه ها هستند تا جلوی نوسانات کالا گرفته شود ضمن آنکه تولید صادرات محور از اولویت ها است.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: باید به شکلی رفتار کنیم که نگاه تولید کننده به سمت صادرات باشد ضمن آنکه حفاظت از خاک و آب به عنوان منابع پایه باید برای افزایش بهره وری مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی یادآورد: کشاورزی دانش بنیان، تحلیل پژوهشی، آموزش خوب و استفاده از تمام روش های آموزش کشاورزی و ترویج با نگاه به فناوری روز مهمترین برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای ارتقا و بهبود کمی و کیفی تولید است.

افتتاح آزمایشگاه مرجع محصولات نانویی و معرفی تولیدات فناورانه مشترک پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی و ۱۲ شرکت دانش بنیان از جمله ویژه برنامه های سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان البرز بود. آزمایشگاه مرجع نانو پژوهشگاه در راستای توسعه فناوری نانو در تولیدات کشاورزی با تأیید کمیته راهبردی فناوری نانو وزارت جهاد

کشاورزی در زمینه صدور گواهی تاییدیه محصولات نانویی کشاورزی فعالیت خواهد داشت.

بازدید از مزرعه موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر در راستای معرفی ارقام جدید گندم و جو نواحی مختلف کشور از دیگر برنامه‌های بازدید یک روزه وزیر جهاد کشاورزی و هیات همراه از موسسات تحقیقاتی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی در استان البرز عنوان شد.

تلاش برای تحقق کشاورزی دانش بنیان در کشور وزیر جهاد کشاورزی گفت: تمام تلاش ها بر تحقق کشاورزی دانش بنیان و دانش محور در کشور معطوف شده است.

محمد علی نیکبخت در حاشیه افتتاح آزمایشگاه مرجع محصولات نانویی و معرفی تولیدات فناورانه مشترک پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی و ۱۲ شرکت دانش بنیان در البرز افزود: بر این اساس بسترها برای استفاده از ظرفیت های آزمایشگاهی پژوهشکده ها و موسسات کشاورزی فراهم شده است.

وی تاکید کرد: به دنبال آن هستیم تا محدودیت ها و موانع بر سر راه دانش بنیان ها را برداریم و در زمینه صدور مجوزها برای آنان تسهیلگری داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: همچنین تلاش می شود بازار خوبی برای محصولات دانش بنیان داشته باشیم تا به سوددهی برسند؛ در بخش صادرات نیز در تلاش برای باز کردن مسیر فعالیت شرکت های دانش بنیان هستیم تا در جهت تأمین نیاز داخلی و صادرات فعالیت داشته باشند.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه عمده محصولات اساسی کشاورزی در داخل کشور تولید می شود، ادامه داد: امروز برای تأمین غذای کشور هیچ راهی جز توجه به بخش کشاورزی دانش بنیان و فناورانه نداریم.

نیکبخت گفت: اگرچه در برخی بخش ها عقب ماندگی وجود دارد اما با توجه به ظرفیت ها از جمله همکاری ۳۰ شرکت دانش بنیان با پژوهشکده بیوتکنولوژی که تولید اقتصادی دارند در تلاش برای اقدامات پرمتر هستیم .

افتتاح آزمایشگاه مرجع محصولات نانویی و معرفی تولیدات فناورانه مشترک پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی و ۱۲ شرکت دانش بنیان از جمله برنامه های سفر وزیر جهاد کشاورزی در استان البرز بود.

آزمایشگاه مرجع نانو پژوهشگاه در راستای توسعه فناوری نانو در تولیدات کشاورزی با تأیید کمیته راهبردی فناوری نانو وزارت جهاد کشاورزی در زمینه صدور گواهی تاییدیه محصولات نانویی کشاورزی فعالیت خواهد داشت.

مخبر: شهید رئیسی فقط ۳ سال رئیس جمهور بود؛ آنهایی که ۸ سال بودند با او قابل مقایسه نیستند



چند وقت مقاماتی که برای تشییع شهید رئیسی به تهران آمدند یا تماس هایی که سران کشورها برقرار می کردند همگی چند واژه مشترک داشتند و آدم حس می کرد که با اینها رفاقتی ایجاد کرده است.

سرپرست ریاست جمهوری تأکید کرد: برخی از کشورهایی که کاملا

با غرب ارتباط دارند، هنوز نتوانسته اند وارد شانگهای یا بریکس یا تجارت آزاد اوراسیا شوند؛ اما آقای رئیس جمهور ظرف یک سال و نیم همه اینها را انجام داد و این ارتباطات را در منطقه با کشورهای همسایه، دوست، همراه و همسو ایجاد کرد؛ امیدواریم مادرشان فاطمه زهرا (س) ان‌شاءالله بیشترین اجر را نصیبشان کند.

وی خاطرنشان کرد: هر چهار مسئول بزرگاری که در سانحه سقوط بالگرد به شهادت رسیدند؛ چه آقای رئیس جمهور، چه وزیر امور خارجه و استاندار و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و همچنین فرمانده حفاظت و کادر پرواز را که نگاه می کنید، همگی در این سمتی که داشته‌اند، نمونه و کم نظیر بودند؛ در میان ائمه جمعه، نمونه شهید آیت‌الله آل هاشم بسیار کم بود. شهید رحمتی تنها ۳ ماه بود استاندار بود اما به اندازه کسی که ۱۰ سال آنجا استاندار بوده، در میان مردم جایگاه داشت.

آیت‌الله رئیسی تنها ۳ سال رئیس جمهور بود اما آنهایی که ۸ سال

رئیس جمهور بودند، با ایشان قابل مقایسه نیستند، نه از نظر کار و نه از

مخبر اضافه کرد: همه افتتاح‌های امروز که ۴۲ پروژه با نزدیک ۸۶

هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری است، به روح عزیز از دست رفته‌مان و همراهانش از جمله شهید امیرعبداللهیان عزیز وزیر

بسیار مجاهد ما تقدیم می شود. وی ادامه داد: یکی از سران کشورها در صحبت با من مطلب درستی درباره ایشان به من می گفت که شهید امیرعبداللهیان وزیر

خارجه محور مقاومت بود؛ آقای امیرعبداللهیان با دستور صریح است و توسعه کشور دنبال می شود و پروژه اجرا می شود، اظهار کرد:

این حجمی که در رابطه با احیای کارخانه های احیا شده می بینیم که مکررا رهبر معظم انقلاب این موضوع را به عنوان نقطه قوت دولت مطرح کرده اند و خود شهید عزیزمان هم همینطور در یاد بحث

آب که جزء مسائل جدی کشور است و دنبال گرفتار آن است، طرح های بزرگی در حال اجراست؛ از انتقال آب از دریا گرفته تا استفاده

بزرگ دولت، دیپلماسی بود؛ در این

از سوی مخبر؛

بخشنامه تکالیف دستگاه‌ها برای رونق فضای کسب‌وکار ابلغ شد

سرپرست ریاست جمهوری بخشنامه تکالیف دستگاه‌های مختلف دولتی، غیر دولتی عمومی و خصوصی درباره اجرای موادی از قانون بهبود محیط کسب‌وکار را

گزارش

بزودی شاهد افزایش ۱۵ درصدی سرانه ورزشی در نصیر شهر خواهیم بود



شهردار نصیر شهر افزود: با افتتاح و بهره برداری خانه ژئمناستیک و سالن تیس، سرانه ورزشی در نصیر شهر شاهد رشد ۱۵ درصدی خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیر شهر، فرشاد شهسواری با تأکید بر نقش ورزش در سلامت شهروندان اظهار داشت: سلامت روان و جسم در ورزش نهفته است و جوانان نصیر شهر در رشته های مختلف ورزشی گنجینه ای ارزشمند بشمار می آیند. وی در ادامه بیان کرد: شهرداری و شورای اسلامی نصیر شهر کشف و پرورش استعداد های ورزشی را از اولویت های خود می داند و در تأیید این نگاه با احداث و تجهیز سالن های ورزشی در صدد تحقق این مهم می باشد. شهردار نصیر شهر همچنین با اشاره به رشد روز افزون سرانه ورزشی ابراز کرد: با افتتاح و بهره برداری از دو سال ورزشی دیگر در روزهای آتی، سرانه ورزشی رشد ۱۵ درصدی را شاهد خواهد بود. لازم به ذکر است شهرداری نصیر شهر با حمایت های شورای اسلامی این دوره و ادوار گذشته چندین سالن ورزشی، استخر زمین اسکیت، مجموعه ورزشی و زمین های وچمن را با زیر بنای ۱۰۰۰۰ متر مربع احداث و برای استفاده شهروندان به بهره برداری رسانده است.

شهرداری قرچک برای نوسازی بافت

فرسوده بسته های تشویقی ارائه می دهد

شهردار قرچک گفت: به منظور نوسازی بافت فرسوده مناطق شهری قرچک، شهرداری اقدام به ارائه بسته های تشویقی کرده است. محسن خرمی شریف اظهار داشت: مساحت شهر قرچک بیش از ۳ هزار هکتار است که از این میزان، ۸۲ هکتار آن بافت فرسوده بوده و نوسازی آن یکی از مهمترین اولویت های مدیریت شهری است و همواره تلاش شده تا مردم به نوسازی املاک و منازل فرسوده اقدام کنند. وی افزود: وجود بافت فرسوده همواره با مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی همراه است و خدمت رسانی به ساکنان آن را برای مدیریت شهری با مشکل مواجه می کند از این رو، شهرداری قرچک با ارائه بسته های تشویقی تلاش دارد تا مردم را با بازسازی این بافت ترغیب نماید.

شهردار بومهن: کارگاه های ساخت و ساز غیر مجاز پلمب می شوند



شهردار بومهن گفت: ساخت و ساز غیر مجاز مدیریت شهری را با مشکل مواجه کرده و کارگاه های ساخت و ساز بی اگماض پلمب می شوند. عبدالله میرزایی درحاشیه بازدید چند مورد ساخت و ساز بی ضابطه و غیر مجاز در مناطق شهری به خبرنگاران گفت: ساخت و ساز غیر مجاز در بسیاری از اراضی قولنامه ای در سطح شهر و حاشیه های شهری، شب هنگام به دور از چشم پلیس ساختمان اتفاق می افتد. وی توضیح داد: برخی از مالکان اقدام به ساخت وساز غیرمجاز بدون رعایت اصول ساختمان سازی می کنند که بر اساس دستور دادستان تخریب می شوند، ساخت و سازهای غیر مجاز در سنوات گذشته در حال حاضر مشکلات زیادی را برای مدیریت شهری بومهن افزوده: برخی از مالکان بدون رعایت طرح تفصیلی شهری خانه های خود را درمسیل آب ساختند و در طی بارندگی شدید هفته های گذشته آب داخل منازل آنها وارد شده است و در اکثر موارد ساخت و ساز بی ضابطه شهروندان منجر به باریک شدن معابر شهری می شود که مشکلات دیگری را برای مدیریت شهری رقم می زند. میرزایی گفت: قبل از پلمب کارگاه های ساختمانی به همه مالکان در حوزه ساخت و ساز غیر مجاز اخطار کتبی داده شده است، اما مالکان بدون توجه به اخطارها اقدام به ساخت و ساز غیر مجاز کردند و کارگاه های ساخت وساز آنها توسط ماموران انضباط شهری پلمب شده است. وی با اشاره به موارد پلمب کارگاه های ساخت و ساز غیر مجاز بیان کرد: در طی گشت بازرسی، سه کارگاه ساختمانی غیر مجاز پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد و در طی این گشت بازرسی یک مورد پمپ بتون ریزی نیز توقیف و به پارکینگ منتقل شد. شهردار بومهن ادامه داد: علاوه بر موارد یاد شده در پی تذکرات و اخطارهای مکرر از سوی ستاد انضباط شهری، یک واحد ساخت و ساز غیرمجاز در کوچه دوستان محله سیاهبند که علاوه بر احداث بنا بدون طی کردن مراحل قانونی، اقدام به سد مجبر نیز کرده بود، پلمب و عملیات ساختمانی آن متوقف شد. وی خاطر نشان کرد: تشدید مقابل با هرگونه ساخت و ساز از اولویت های



فرماندار پیشوا: تشکیل شرکت های تعاونی روستاها مهمترین راه برای تحقق شعار سال است

فرماندار شهرستان پیشوا گفت: یکی از مهمترین راه های تحقق شعار سال، تشکیل شرکت های تعاونی است و دهیاران می توانند این فرهنگ را در مناطق روستایی بسط و گسترش دهند. ابراهیم تاجیک نوری در جلسه مشترک با دهیاران بخش جلیل آباد پیشوا که در محل بخشداری برگزار شد اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در سال های اخیر، به موضوع تولید، ایجاد اشتغال و توجه به توانمندی های داخلی اشاره داشته اند و امسال نیز بر نقش مهم و اثرگذار مردم در تحقق این مهم تأکید کرده اند. وی با بیان این که یکی از مهمترین راه های تحقق افزایش مشارکت مردم، تشکیل شرکت های تعاونی است افزود: یکی از مهمترین راه های رفع مشکلات اقتصادی با استفاده از توان و مشارکت مردم که محقق کننده شعار سال است، ایجاد شرکت های تعاونی است که در آن، با سرمایه های اندک، کارهای بسیار بزرگی انجام می شود. وی گفت: با استفاده از ظرفیت شرکت های تعاونی می توان علاوه بر ایجاد جهش تولید، مشارکت مردم را در ایجاد فرصت های شغلی پایدار نیز جلب کرد. تاجیک نوری با اشاره به این که قانون اساسی نیز به امر تعاون تأکید دارد اظهار داشت: دولت سیزدهم و رئیس جمهور شهید آیت الله رئیس به موضوع شرکت های تعاونی روستایی توجه ویژه دارد از این رو دهیاران موظفند با استفاده از ظرفیت های موجود در هر روستا، زمینه تشکیل شرکت های تعاونی تخصصی را فراهم کنند. فرماندار پیشوا با اشاره به این که دهیاران نمایندگان دولت در مناطق روستایی هستند افزود: دهیاران باید با تلاش و جدیت، برنامه های دولت را در مناطق روستایی دنبال نموده و موضوعاتی همچون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را در اولویت خود قرار دهند. وی گفت: موضوع فرزندآوری و جوانی جمعیت یکی از خواسته های رهبر معظم انقلاب و برنامه های جدی رئیس جمهور شهید آیت الله رئیس است بنابراین دهیاران موظفند با اغنا افکار عمومی، زمینه افزایش فرزند آوری در مناطق روستایی را فراهم کنند.

نصب دو المان کنگره ملی شهدای استان تهران در پرند

با حضور مهندس صیادی مدیر عامل شرکت عمران پرند، دو المان کنگره ملی شهدای استان تهران به ارتفاع ۶ متر در ورودی شهر و میدان آزادی پرند توسط شرکت عمران پرند نصب گردید.

ایمن سازی وسایل بازی کودکان در بوستان باران فاز ۴

همزمان با نزدیک شدن به پایان سال تحصیلی، شرکت عمران در راستای غنی سازی اوقات فراغت کودکان ساماندهی بوستان های شهر پرند در محلات فاز ۴ را در فاز اول در دستور کار خود قرار داد. در همین راستا علاوه بر نصب وسایل بازی جدید، عملیات ایمن سازی، رفع فرسودگی و تعمیر وسایل بازی کودکان در بوستان باران واقع در فاز ۴ که با گذشت زمان تخریب شده بودند، توسط معاونت خدمات شهری شرکت عمران انجام شد.

یک بلوار در پرند به نام شهید آیت الله رئیسی مزین شد

شرکت عمران شهر جدید پرند

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند گفت: به دنبال ارج نهادن به مقام شامخ شهیدجمهور شهید آیت الله رئیسی، یک بلوار در پرند بنام ایشان نامگذاری شد. آرش صیادی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان شهید ایشان اظهار داشت: با تصمیم شورای نامگذاری شرکت عمران شهر پرند و به منظور پاسداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر رئیسی بلواری در شهر جدید پرند به نام ایشان نامگذاری گردید. وی افزود: این بلوار به طول ۴/۵ کیلومتر و عرض ۶۰ متر حد فاصل بلوار انقلاب و بلوار شهید باهنر قرار دارد که به نام شهید خدمت آیت الله دکتر رئیسی مزین شد. مدیر عامل شرکت عمران پرند ادامه داد: پیگیری و افتتاح مترو پرند توسط آیت الله رئیسی بعد از انتظار هجده ساله مردم از یادگاری های ماندگار سفر ایشان به این شهر است. صیادی بیان کرد: مردم قدرشناس پرند، هیچگاه خدمات بی منت رئیس جمهور مردمی، پرتلاش و خستگی ناپذیر شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی را فراموش نخواهند کرد و همواره خدمات، تلاش ها و ایثار وی را در پیشرفت و آبادانی کشور در خاطره خود نگاه می دارند.

بوستان بهار و کتابخانه ملک الشعراي بهار در پرنده با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد



با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، سعید غفوری سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید، آرش صیادی مدیرعامل شهر جدید پرنده و دکتر قشقاوی نماینده مردم پرنده و رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، بوستان بهار و کتابخانه واقع در این بوستان در شهر جدید پرنده افتتاح شد.

بوستان بهار در مساحت ۱۴۸۰۰ متر مربع در شهرک مهستان و در مرکز بافت مسکونی پرنده واقع شده و دارای ۲۴ طبقه و سر درب ورودی، محوطه آرایشی، زمینهای بازی و ورزشی، مسیریهای دسترسی مناسب تونخواهان، مسیریهای پیاده روی و سلامت، آلاچیق، زمین بازی کودکان، نمازخانه و فضاهای جنبی، کافی شاپ و کتابخانه عمومی است.

کتابخانه ملک الشعراي بهار به مساحت ۲۰۰ متر مربع در مرکز شهرک مهستان توسط شرکت عمران طراحی و احداث شده است و توسط نهاد کتابخانه ها تجهیز و آماده ارائه خدمت گردیده است.

گفتنی است کتابخانه ملک الشعراي بهار در مرکز بافت پرنده واقع شده است. بوستان بهار ۱۶۰۰۰ واحد مسکونی قرار گرفته و دومین کتابخانه پرنده می باشد، نخستین کتابخانه پرنده در فاز ۲ واقع و بالغ بر ۷۰۰۰ عضو کتابخوان دارد.

بوستان صبا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در شهر جدید پرنده با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد



مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، سعید غفوری سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور، صیادی مدیرعامل شهر جدید پرنده، بوستان صبا در شهر جدید پرنده را افتتاح نمودند. بوستان صبا به مساحت ۱۴۰۰۰ متر مربع در شهرک مهستان در فاز ۶ جنوبی واقع می باشد. این بوستان دارای زمین بازی، زمین ورزشی، چمن مصنوعی، زمین بدمینتون، مسیریهای پیاده روی، سکوهای نشستن برای نمایش و قسه گوپی در محوطه، فضای سبز، نگهبانی، زمین بازی کودکان و مسیریهای مناسب تونخواهان است. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان پرنده در فضای ۱۷۰ متر مربع احداث و به بهره برداری رسید.

با بهره برداری از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، فضای توسعه فعالیت های فرهنگی، هنری و آموزشی برای کودکان و نوجوانان پرنده مهیا گردیده است.

عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر پرنده از آغاز فاز دوم

شناسایی واحدهای مسکن مهر خالی از سکنه پرنده خبر داد



در راستای دستور وزارت راه و شهرسازی پیرامون پیگیری ویژه جهت تسریع در شناسایی خانه های خالی از سکنه شهرهای جدید، جلسه ای با حضور مهندس مجیدی عضو هیئت مدیره و مدیران شرکت عمران پرنده تشکیل شد. مهندس مجیدی با اشاره به جلسه اخیر در وزارت راه و شهرسازی و همچنین مصوبات آخرین جلسه کنترل بازار مسکن گفت: واحدهای خالی از سکنه در پرنده در حال شناسایی است. عضو هیئت مدیره شرکت عمران پرنده تصریح کرد: با تاکید وزیر راه و شهرسازی، با احتکار مسکن برخورد می کنیم و بر اساس قانون، واحدهای خالی از سکنه به سازمان امور مالیاتی برای اخذ مالیات معرفی خواهند شد.

وی با توصیه به دارندگان واحدهای خالی در پرنده به منظور تعیین تکلیف هرچه سریع تر و عرضه آنها به بازار مسکن گفت: عرضه این واحدها به بازار می تواند ضمن تعدیل قیمت مسکن و اجاره بها موجب معافیت مالیاتی مالکان شود. در غیر این صورت اگر این واحدها برای سال بعد خالی بماند میزان مالیات در نظر گرفته شده آن دو برابر خواهد شد. مهندس مجیدی به مالکان شهر پرنده توصیه کرد: هر چه سریع تر نسبت به خوداظهاری در سامانه ملی املاک و اسکان به نشانی amlak.mrud.ir اقدام کنند.

افتتاح بیش از ۲۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن استان تهران



سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور گفت: بیش از ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد نهضت ملی مسکن در استان تهران و پرنده افتتاح می گردد.

دکتر سعید غفوری رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور در مراسم افتتاح ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد مسکن اظهار داشت: افتتاح ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد مسکونی و عملیات اجرایی و ساخت ۳۷ هزار و ۴۵۵ واحد مسکونی در سطح استان تهران امروز با حضور وزیر راه و شهرسازی همزمان با شهر پرنده انجام خواهد گردید.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور ادامه داد: ۳۰۴۹ واحد مسکونی در شهر جدید پرنده و مابقی در سطح استان تهران می باشد.

دکتر غفوری خاطر نشان کرد: این پروژه نماد پیگیری آقای رئیسی بوده چرا که ایشان در دوران ریاست جمهوری خود دو بار برای بازدید از این پروژه حضور پیدا کردند و ما منتظر بودیم که پروژه های امروز هم به دست ایشان افتتاح شوند.

رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهرهای جدید بیان کرد یکی از اهداف شهرهای جدید بالا بردن کیفیت زندگی شهروندان است و در همین راستا امروز دو بوستان، یک کتابخانه عمومی و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در فاز ۶ پرنده افتتاح شد.

وزیر راه و شهرسازی در آیین افتتاح اولین نسل پروژه های نهضت ملی مسکن: همه دستگاه ها به قافله تولید مسکن در کشور پیوندند / تداوم واگذاری طرح جوانی جمعیت



دکتر مهرداد بذریاش روز ۹ خرداد ماه در مراسم افتتاح ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد مسکونی و آغاز عملیات اجرایی ۳۷ هزار و ۴۵۵ واحد مسکونی در سطح استان تهران بیان کرد: مشکلات مردم در بخش مسکن در حال رفع شدن است و حجم پروژه ها و افتتاح ها به حدی است که باید سجده شکر به جا آورد و تاکید می کنیم همین مسیر را ادامه می دهیم.

وی بیان کرد: رئیس جمهور شهید دو مرتبه از سایت پرنده بازدید کرد و این نشان می دهد که پیگیری های آن مقام در تکمیل پروژه ها تاثیر عمده ای داشت همچنین افتتاح و بهره برداری از پروژه ملی متروی پرنده دستاورد بزرگ سید شهیدان خدمت در پرنده می باشد که به نام ایشان ماندگار خواهد شد.

دکتر بذریاش با تاکید بر اینکه فعالیت های در حال انجام در دولت سیزدهم با شهادت رئیس جمهور متوقف نمی شود، گفت: اجرای کلان پروژه نهضت ملی مسکن با اهتمام ویژه ای در حال انجام است. اگرچه برخی از دستگاه ها در کمک به اجرای این پروژه اهتمام وزارتخانه را ندارند اما همه دستگاه ها باید به قافله تولید مسکن پیوندند.

وی در ادامه بیان کرد: آمار امروز ما در پروژه بزرگ نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد عبور کرده است و افتتاح واحدهای مسکونی در هفته های آتی تداوم خواهد داشت و در راستای کلان پروژه نهضت ملی مسکن خواهد بود.

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: آمار صدور پروانه در بافت فرسوده شهرها در سال گذشته شکسته شد و هم اکنون واحدهای نوسازی شده و در حال نوسازی از عدد ۲۸۱ هزار صدور پروانه در بافت فرسوده عبور کرده است.

عضو کابینه دولت سیزدهم یادآور شد: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون بیش از یکصد هزار هکتار زمین تامین شده است، همچنین توافقات خوبی با نیروهای مسلح، بخش صنعت، دانشگاه ها، وزارت ورزش و سایر وزارتخانه ها برای تامین مسکن کارکنان آنها انجام شده است و برخی از آنها وارد فاز عملیاتی گردیده است.

وی همچنین در خصوص واگذاری زمین برای طرح جوانی جمعیت عنوان نمودند: در سال گذشته بیش از ۷۲ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط واگذار شد و امسال نیز این واگذاری ها تداوم خواهد داشت.

تحقق وعده نهضت ملی مسکن در پرنده با افتتاح ۳ هزار واحد مسکونی



به گزارش اتفاق روز، مهرداد بذریاش در آیین افتتاح واحد های مسکونی در حوزه نهضت ملی مسکن در شهر پرنده ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید سید براهیم رئیسی، رئیس جمهور شهید و همراهانش اظهار داشت: امروز در استان تهران ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد مسکونی افتتاح می شود که ۳ هزار و ۴۹ واحد سهم شهر پرنده است که افتتاح و تقدیم مردم عزیز شد.

وی افزود: شهید رئیسی همواره دغدغه ساخت مسکن برای مردم را داشت و امروز می بینیم که وعده ایشان تحقق یافت.

بذریاش ادامه داد: پروژه ای که امروز در شهر پرنده افتتاح کردیم نماد پیگیری های شبانه روزی و همت رئیس جمهور شهید است، در همین پروژه ۲ سفر به شهر پرنده انجام دادند و تاکید داشتند که هرچه زودتر افتتاح شود.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه با بیان اینکه شهید آیت الله رئیسی، برای حوزه مسکن زحمات زیادی کشیده است اضافه کرد: به همت دولت سیزدهم و زحمات و پیگیری های شهید آیت الله رئیسی در استان تهران ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد تقدیم مردم شریف شد که بسیار قابل توجه است و عملیات اجرایی ۳۷ هزار و ۴۵۵ واحد نیز آغاز شد.

همزمان با این افتتاح، آیین افتتاح بوستان های صبا و بهار، کتابخانه ملک الشعراي بهار و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همچنین کلنگ زنی یک باب مسجد در زمینی به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع و یک باب ساختمان پلیس فتا در زمینی به مساحت ۱۸۰ متر و دو باب مدرسه در مساحت های ۳ هزار و ۱۰۰ و ۳ هزار و ۱۵۰ متر مربع در شهر پرنده انجام شد.

این پروژه با حضور امید احمدی فرماندار، حسن قشقاوی نماینده مردم شهرستانهای رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی، صیادی مدیر عامل شرکت عمران پرنده، کاظمی امام جمعه پرنده، رحمانی رئیس دادگستری رباط کریم و معاون وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

همچنین فرماندار رباط کریم در این مراسم گفت: امروز شهید آیت الله رئیسی در میان ما نیست ولی آثار و خدمات ارزنده ایشان قابل مشهود است و پیشرفت های حاصله از برکات شهید آیت الله رئیسی است.

احمدی افزود: پروژه ای که افتتاح شد با همت دولت سیزدهم و سفرهای ریاست جمهوری به این شهر، دستورات و پیگیری های شخص ایشان تکمیل و امروز به بهره برداری رسید و کام مردم را شیرین کرد.

۳۰۴۹ واحد نهضت ملی مسکن در پرنده با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد



۳۰۴۹ واحد نهضت ملی مسکن در شهر پرنده با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

آیین افتتاح ۳۰۴۹ واحد نهضت ملی مسکن، با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی و سعید غفوری رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت مادر تخصصی شهرهای جدید، دکتر اکبری دستیار ویژه وزیر، دکتر جنتی مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران، مهندس صیادی مدیر عامل شرکت عمران و اعضای هیئت مدیره، دکتر کاظمی امام جمعه، دکتر احمدی فرماندار و سایر مسئولان شهری و انتظامی بعد از ظهر امروز نهم خرداد در شهر جدید پرنده برگزار شد.

وزیر راه و شهرسازی ضمن افتتاح ۳ هزار و ۴۹ واحد مسکونی نهضت ملی و پروژه های مشارکتی پرنده، ۲۶ هزار و ۸۰۴ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در سطح استان تهران در شهرهای فیروزکوه، پاکدشت، دماوند را از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس افتتاح کردند.